
 

    1 Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.  

Univerzita Karlova v Praze, 1. Lékařská fakulta 
Předkladatel:  
Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o., Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

 

NÁVRH 
TISKOVÉHO ŘEŠENÍ 



 

    2 Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.  

 

 ÚVOD 
 

1.1 Představení společnosti Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

 
Společnost Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. působí na českém trhu již 26 let - nejdříve prostřednictvím 
distributora, nyní po jeho akvizici se stala přímým zastoupením KYOCERA pro Českou republiku. Jsme zároveň 
distributorem tiskového řešení MyQ pro Českou republiku s přímou podporou a specializujeme se také na archivaci 
a oběh dokumentů v rámci společností s využitím DMS systému finského výrobce M-Files. 
 
 
 
Naším posláním je pomáhat našim zákazníkům s: 

 Komplexní správou tiskových zařízení 
 Analýzou interních procesů a navržením vhodného workflow s využití DMS systémů 
 Archivací a oběhem dokumentů napříč celou společností 
 Hledání cest ke snížení nákladů na tisk a samotnou produkci dokumentů 

 

 

 

 

 

 
 
 
  

Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

Přímé zastoupení pro tisková zařízení 
KYOCERA pro ČR a SK, distributor tiskového 

řešení MyQ, prodejce DMS systému M-Files. 

ISO 9001:2000 od roku 2003 
ISO 14001:2004 od roku 2006 
ISO 9001:2008 od roku 2009 

26 let zkušeností v tiskových řešeních  
a servisním zabezpečení 



 

    3 Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.  

 CENOVÁ KALKULACE 
 
 
2.1 Cenová kalkulace HW  

 

TASKalfa 8052ci 

Označení  Popis  

Cena v Kč bez 

DPH 

Cena v Kč 

s DPH 

Stroj      

TASKalfa 8052ci 

80/40 A4/A3 čb, 70/35 A4/A3 bar., barevná duplexní 
kopírka, tiskárna, skener, 2x zásobník na 1.500 listů + 
2x zásobník na 500 listů, vč. jednoprůchodového 
duplexního podavače originálů na 270 listů, HyPAS, 
OCR 

  
250 600 Kč 

       

 
303 226 Kč 

                             
DF-7110 Sešívací finišer na 4000+200+100 listů (sešije 65 listů) 

SPINSTA3 Instalace, zaškolení a dopravné 

SMS      

SML_005 1 strana A4 čb při pokrytí 5% 0,15 Kč 0,18 Kč 

SML_006 1 strana A4 barevně při pokrytí 5% 0,70 Kč 0,85 Kč 

 
 

Servisní materiálová smlouva 

 
 
Při uzavření servisní smlouvy, jsou v ceně za stranu A4 (servisní klik) obsaženy veškeré náklady spojené s provozem 
zařízení, včetně veškerého spotřebního materiálu a logistiky, dopravy a práce technika, dílů s omezenou životností 
a prodlouženou on-site zárukou po dobu trvání servisní smlouvy.  
 
 
POČÍTÁNÍ SERVISNÍCH KLIKŮ:  

• formát A4 = 1 klik 
• formát A3 = 2 kliky 
• duplex A4 = 2 kliky 
• duplex A3 = 4 kliky 

 
 
SERVISNÍ SMLOUVA OBSAHUJE: 

• Spotřební materiál vč. tonerů a logistiky (mimo papír) 

• Veškerý servis (technik + práce + doprava) 
• Servisní podpora – Help desk a Hot line 
• Automatické objednávání spotřebních materiálů stroje přímo na dispečinku firmy Kyocera Document 

Solutions Czech, s.r.o.  
• Nástroj pro snadný přehled stavů tiskových zařízení a spotřebního materiálu 

 
 
SERVISNÍ ZÁKROKY – SLA s garancí: 

• Začátek opravy – NBD 
• ukončení opravy – 2 BD 
• zapůjčení náhradního zařízení do 3 BD  

 
Je naší snahou vždy odstranit nahlášenou technickou závadu v co nejkratší době, avšak maximálně do sjednaného 
termínu opravy (SLA). Návrh servisní smlouvy zašleme na vyžádání. 
 
 
 
 
 



 

    4 Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.  

 PŘÍLOHY 
 
Příloha č.1 : Produktové listy zařízení 

 
 



 

    5 Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




